А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2015
года

№

744

 О внесении изменения в пункт 1 постановления
Администрации города Костромы от 31 марта 2015 года

№ 656 «Об организации работ по уборке территорий
города Костромы»

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального
образования городского округа город Кострома,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Администрации города Костромы
от 31 марта 2015 года № 656 «Об организации работ по уборке территорий города
Костромы», заменив слова «18 апреля» словами «25 апреля».

2. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации
города Костромы (Ю. В. Воронцова) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Костромы и газете «Официальный
вестник города Костромы».

Глава Администрации города Костромы                                                            В. В.
Емец